
 

 

 

 

 

九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 會 議 紀 錄 

九 十 年 六 月 十 一 日 
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九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 會 議 記 錄 

一 、 時 間 ： 九 十 年 六 月 十 一 日 （ 星 期 一 ） 上 午 九 時 三 十 分 

二 、 地 點 ： 十 樓 會 議 室 

三 、 出 席 ： 如 簽 名 頁 

四 、 主 席 ： 如 簽 名 頁             五 、 紀 錄 ： 陳 國 昭 

六 、 主 席 致 詞 ： 略 

七 、 討 論 事 項 ： 

    說 明 ： 

          本 校 九 十 一 年 度 獎 補 助 經 費 按 照 各 系 科 需 求 分 配 、 提 請 討 論 。 

    Ａ 、 補 助 儀 器 設 備 款 （ 資 本 門 ） 預 算 分 配 。 

      企 管 系  一, 一 ０ ０, ０ ０ ０ 元 。 

       國 貿 系  一, 一 ０ ０, ０ ０ ０ 元 。 

       化 工 系  九, 六 ０ ０, ０ ０ ０ 元 （ 含 學 校 配 合 款 二, 一 二 ０, ０ ０ ０ 元 ） 。 

       土 木 系  五, 五 ０ ０, ０ ０ ０ 元 。 

       電 機 系  四, 九 五 ０, ０ ０ ０ 元 。 

       電 子 系  四, 九 五 ０, ０ ０ ０ 元 。 

        工 管 系  一, 六 五 ０, ０ ０ ０ 元 。 

        機 械 系  五, 九 四 ０, ０ ０ ０ 元 。 

        機 電 所  五, 七 五 ０, ０ ０ ０ 元 。 

        建 築 系  一, 六 五 ０, ０ ０ ０ 元 。 

幼 保 科  一, 六 五 ０, ０ ０ ０ 元 。 

圖 書 館  三, 八 五 ０, ０ ０ ０ 元 。 

圖 書 設 備 二, 三 四 六, 六 ０ ０ 元 。 



藝 術 中 心  五 ０ ０, ０ ０ ０ 元 。 

物 理 科 一, 四 三 ０, ０ ０ ０ 元 。 
體 育 室    三 ０ ０, ０ ０ ０ 元 。 

課 指 組    八 ０ ０, ０ ０ ０ 元 。 （ 訓 輔 設 備 ） 。 

營 繕 組 一, 七 三 二, 二 一 四 元 。 （ 含 學 校 配 合 款 九 二 七, 三 二 三 元 ） 。 

商 務 中 心  六 ０ ０, ０ ０ ０ 元 。 

超 微 中 心 四, 五 九 ０, 八 九 二 元 。 

營 建 中 心 一, 一 ０ ０, ０ ０ ０ 元 。 

電 機 系     四 二 四, ０ 六 五 元 。 （IP 實 驗 室 ） 。 

工 研 中 心 一, 一 ０ ０, ０ ０ ０ 元 。 

資 科 中 心 一, 一 ０ ０, ０ ０ ０ 元 。 

教 育 學 程 中 心 二 八 ０, ０ ０ ０ 元 。 

合 計 六 三, 九 九 三, 七 七 一 元 。 （ 含 １ ／ ２ ０ 學 校 配 合 款 ） 。 詳 如 預 算 表 。 

Ｂ 、 獎 助 款 （ 師 資 經 常 門 ） 預 算 分 配 。 

   １ 人 事 費 79% 三 三, 七 ０ 三, 三 八 六 元 。 （ 以 去 年 基 準 成 長 10% ） 。 

      ２ 其 他    21% 八, 九 五 九, 一 二 八 元 。 

        合 計 四 二, 六 六 二, 五 一 四 元 。 （ 含 １ ／ ２ ０ 學 校 配 合 款 ） 。 詳 如 預 算 表 。 

獎 補 助 款 預 算 總 計 一 ０ 六, 六 五 六, 二 八 五 元 。 

決 議 ： 

      按 照 獎 補 助 經 費 預 算 分 配 報 部 申 請 。 

八 、 臨 時 動 議 ： 無 

九 、 敬 會 



91年度教育部補助儀器設備款(資本門)預算分配表(90學年度下學期及91學年度上學期) 

            

優先序號 編號 系科別 分配金額 總計 備註 

           

001~005 1企管系 1,100,000 1,100,000   

006~012 2國貿系 1,100,000 1,100,000   

013~055 3化工系 9,600,000 9,600,000 #13配合款 2,120,000 

056~083 4土木系 5,500,000 5,500,000   

084~098 5電機系 4,950,000 4,950,000   

099~108 6電子系 4,950,000 4,950,000   

109~122 7工管系 1,650,000 1,650,000   

123~143 8機械系 5,940,000 5,940,000   

144~157 9機電所 5,750,000 5,750,000   

158~164 10建築系 1,650,000 1,650,000   

165~183 11幼保科 1,650,000 1,650,000   

184~193 12圖書館 3,850,000 3,850,000   

194~207 13圖書設備 2,346,600 2,346,600   

208~213 14藝術中心  500,000 500,000   

214~215 15物理科 1,430,000 1,430,000   

216~217 16体育室 300,000 300,000   

218~224 17課指組 800,000 800,000 訓輔設備 

225~227 18營繕組 1,732,214 1,732,214 #227配合款 927,323   補助款 562,677 

228~230 19商務中心 600,000 600,000   

231~259 20超微中心 4,590,892 4,590,892   

260~269 21營建中心 1,100,000 1,100,000   

270~273 22電機系 424,065 424,065 IP實驗室 

274~277 23工研中心  1,100,000 1,100,000   

278~280 24資科中心   1,100,000 1,100,000   

281~283 25教育學程中心 280,000 280,000   

  合計 63,993,771 63,993,771 含配合款 1/20 



九十一年度獎補助款（師資經常門）預算 
編 號 摘 要 金 額備 註 
一 人事費 79% 33,703,386元 以去年基準成長 10% 
二 其他 21% 8,959,128元  

90/下 5.5% 2,346,439元  
91/上 ○1 研究 

5.5% 2,346,439元  
90/下 0.6% 255,975元  
91/上 ○2 改進教學 

0.6% 255,975元  
90/下 1.2% 511,950元  
91/上 ○3 著作 

1.2% 511,950元  
90/下 1.2% 511,950元  
91/上 ○4 研習 

1.2% 511,950元  
90/下 1% 426,625元  
91/上 ○5 送審 

1% 426,625元  
90/下 1% 426,625元  
91/上 ○6 進修 

1% 426,625元  
90/下 4,479,564元  
91/上 

小計 
4,479,564元  

合   計 42,662,514元 含配合款 1/20 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        九 十 一 年 二 月 廿 五 日 

 

 

 

 

 

九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 臨 時 會 議 紀 錄 
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九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 臨 時 會 議 紀 錄 
一 、 時 間 ： 九 十 一 年 二 月 廿 五 日( 星 期 一) 上 午 十 時 三 十 分 

二 、 地 點 ： 十 樓 會 議 室 

三 、 出 席 ： 如 簽 名 頁 

四 、 主 席 ： 如 簽 名 頁               五 、 紀 錄 ： 陳 國 昭 

六 、 主 席 致 詞 ： 略 。 
 

七 、 討 論 事 項 ： 

（ 一 ）  案 由 ： 圖 書 館 調 整 圖 書 軟 體 部 份 項 目 間 之 預 算 經 費 ， 提 請 討 論 。 

        說 明 ： 為 配 合 本 校 師 生 學 術 研 究 以 及 對 資 料 庫 之 需 求 日 益 增 加 ， 原 預 算 己 不 敷 使 用 ， 擬 在 圖 書 軟 體 部 份

之 分 配 總 額 內 調 整 採 購 ， 詳 如 附 件 。 

        決 議 ： 照 案 通 過 。 

（ 二 ） 案 由 ： 儀 器 設 備 採 購 數 量 變 更 案 ， 提 請 討 論 。 

        說 明 ： 土 木 系 及 建 築 系 等 單 位 因 教 學 需 求 ， 擬 變 更 採 購 數 量 ， 如 附 件 。 

        決 議 ： 土 木 系      69號  單 槍 投 影 機            原1 台 增 購 為2 台 。 

              建 築 系   159-1 號  單 槍 液 晶 投 影 機        原1 台 增 購 為2 台 。 

 

八 、 臨 時 動 議 ： （ 無 ） 

九 、 散 會 



 

 

 

 

 

 

九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 第 二 次 會 議 紀 錄 
 

九 十 一 年 三 月 廿 二 日 
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      九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 第 二 次 會 議 紀 錄 

一 、 時 間 ： 九 十 一 年 三 月 廿 二 日( 星 期 五) 上 午 九 時 三 十 分 

二 、 地 點 ： 十 樓 會 議 室 

三 、 出 席 ： 如 簽 名 頁 

四 、 主 席 ： 如 簽 名 頁               五 、 紀 錄 ： 陳 國 昭 

六 、 主 席 致 詞 ： 有 關 教 育 部 9
1
年 度 獎 補 助 作 業 方 式 ， 新 增 多 項 措 施 ， 主 要 修 正 內 容 如 下 ： 

1
.
整 體 經 費 支 用 計 畫 之 獎 補 助 比 例 改 為50:50， 但 仍 分 為 資 本 門 及 經 常 門 ， 兩 者 比 例 為60:40， 且 之 間 不 得 流 用 ，

但 如 有 特 殊 需 求 應 專 案 報 核 並 明 列 於 支 用 計 畫 中 ， 另 學 校 配 合 款 為 獎 補 助 款 總 額 之 廿 分 之 一 （ 即5%） 以 上 。 

2
.
核 配 標 準 ： 補 助 款 為 除 各 校 基 本 數 外 ， 再 依 學 生 數 、 教 師 數 、 系 所 類 科 為 依 據 ； 獎 助 款 為 各 校 教 育 評 鑑 成 績 、 改 

善 師 資 成 效 、 經 費 執 行 績 效 等 項 目 為 依 據 ， 另 新 增 「 學 生 就 學 照 顧 」 及 「 校 務 發 展 經 費 籌 措 成 效 」 兩 項 。 

3
.
資 本 門 以 充 實 教 學 儀 器 設 備 為 優 先 ， 且 需 佔 資 本 門 總 經 費 之60%以 上 ； 圖 書 館 自 動 化 及 圖 書 期 刊 、 教 學 媒 體 及 訓

輔 相 關 設 備 等 軟 體 教 學 資 源 需 佔 資 本 門 總 經 費 之10%。 

4
.
經 常 門 以 改 善 教 學 及 師 資 結 構 為 主 ， 獎 助 教 師 研 究 需 佔 經 常 門 總 經 費20%以 上 ； 行 政 人 員 相 關 業 務 研 習 及 進 修 得

支 用 經 常 門 總 經 費5%以 內 ， 但 需 經 行 政 會 議 通 過 。 

5
.
今 年 （91 年 度 ） 教 育 部 核 定 本 校 之 獎 助 款 為 新 台 幣 肆 仟 陸 佰 壹 拾 貳 萬 壹 仟 陸 佰 壹 拾 參 元 整 ， 補 助 款 為 新 台 幣 肆

仟 參 佰 零 捌 萬 貳 仟 捌 佰 陸 拾 貳 元 整 ， 共 計 新 台 幣 捌 仟 玖 佰 貳 拾 萬 肆 仟 肆 佰 柒 拾 伍 元 整 。 

6
.
以 上 有 關 獎 補 助 款 詳 細 作 業 內 容 請 參 閱 會 議 資 料 ， 並 請 各 單 位 配 合 辦 理 相 關 作 業 程 序 及 時 程 。 

        

七 、 討 論 事 項 ： 

（ 一 ） 規 劃 及 經 費 分 配 原 則 。 

決 議 ： 

1
.
依 教 育 部 規 定 ： 資 本 門 應 以 充 實 教 學 儀 器 設 備 及 軟 體 教 學 資 源 為 優 先 。 



2
.
根 據 本 校 中 長 程 校 務 發 展 計 劃 規 劃 。 

3
.
各 系 科 之 班 級 數 及 學 生 數 。 

4
.
各 系 科 重 點 特 色 發 展 。 

（ 二 ） 規 劃 及 分 配 額 度 。 

決 議 ： 

        Ａ 、 資 本 門 部 份 依 各 系 科 單 位 所 提 需 求 及 分 配 原 則 ， 其 額 度 及 重 要 項 目 如 下 ： 

      企 管 系     專 業 軟 體 、 個 人 電 腦 暨 周 邊 設 備 、 單 槍 投 影 機 等 設 備                  一 、 一 ０ ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

       國 貿 系     電 化 教 學 設 備 、 電 腦 周 邊 設 備 、 經 貿 實 習 室 等 設 備                    一 、 ０ 五 五 、 ０ ０ ０ 元 。 

       化 工 系     光 電 專 題 研 究 室 設 備 、 旋 轉 塗 佈 機 、 曝 光 機 等 設 備                    九 、 四 八 七 、 ０ ０ ０ 元 。 

       土 木 系     個 人 電 腦 暨 周 邊 設 備 、 多 功 能 結 構 力 學 實 驗 設 備 、 單 槍 投 影 機          五 、 五 ０ ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

       電 機 系     金 屬 濺 鍍 機 、 冰 水 主 機 、 個 人 電 腦 、 單 槍 投 影 機 、 專 業 軟 體            四 、 九 五 ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

       電 子 系     個 人 電 腦 、 模 擬 版 、 專 業 軟 體 、 示 波 器 、 多 功 能 卡                    四 、 四 七 六 、 ０ ０ ０ 元 。 

        工 管 系     專 業 軟 體 、 雕 刻 機 、 個 人 電 腦 等 設 備                                一 、 六 五 ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

        機 械 系     機 電 整 合 、 精 密 量 測 、 熱 機 、CAD/CAM、 機 械 製 圖 實 驗 室 等 設 備         四 、 九 ０ 三 、 ０ ０ ０ 元 。 

        機 電 所     紅 外 線 溫 度 測 定 器 、 振 動 分 析 頻 譜 訊 號 模 組 、 雷 射 精 密 切 割 儀          五 、 七 五 ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

        建 築 系     個 人 電 腦 暨 周 邊 設 備 、 繪 圖 軟 體 、 單 槍 投 影 機                        一 、 六 五 ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

幼 保 科     個 人 電 腦 暨 周 邊 設 備 、 單 槍 投 影 機 、 體 能 設 備 、 視 聽 設 備              一 、 五 ０ ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

圖 書 館     期 刊 、 中 西 文 圖 書 、 資 料 庫 、 光 碟 、 錄 影 帶 等 軟 體 教 學 資 源            三 、 八 五 ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

圖 書 設 備   個 人 電 腦 暨 周 邊 設 備 、 主 機 系 統 、 門 禁 系 統 、 安 全 系 統                二 、 三 四 六 、 六 ０ ０ 元 。 

藝 術 中 心   多 媒 體 電 腦 設 備 暨 周 邊 設 備                                           五 ０ ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

物 理 科     物 理 實 驗 儀 器 設 備                                                一 、 四 三 ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

體 育 室     有 氧 舞 蹈 、 運 動 LIVE開 放 性 教 室 設 備                                  三 ０ ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

學 務 處     電 腦 、 燈 光 、 視 聽 等 設 備 （ 訓 輔 設 備 ）                                 八 ０ ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 



商 務 中 心    專 業 軟 體 、 電 腦 周 邊 設 備                                           六 ０ ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

超 微 中 心    加 熱 迴 流 裝 置 、 冷 凍 循 環 槽 、 真 空 灌 膠 裝 置 、 液 相 層 析 儀            二 、 ０ 六 九 、 二 四 七 元 。 

營 建 中 心    數 位 式 黏 度 試 驗 儀 、 高 速 離 心 機 、 真 空 濃 縮 裝 置 、 應 用 軟 體          一 、 ０ 四 二 、 ０ ０ ０ 元 。 
工 研 中 心    潛 變 試 驗 機 、 試 驗 機 防 護 罩 、 微 拉 力 試 驗 機 、 動 態 試 驗 機 配 件        一 、 一 ０ ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

資 科 中 心    伺 服 器 、 教 學 廣 播 系 統 、 單 槍 投 影 機                              一 、 一 ０ ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

教 育 學 程 中 心  投 影 機 、 筆 記 型 電 腦                                              二 八 ０ 、 ０ ０ ０ 元 。 

以 上 計 新 台 幣 五 七 、 四 三 八 、 八 四 七 元 整 。 （ 含 １ ／ ２ ０ 以 上 學 校 配 合 款 ） 。 如 附 件 一 。 

 

        Ｂ 、 經 常 門 部 份 

      人 事 費          77.95% 二 九 、 八 四 九 、 0 五 四 元 。 

       教 師 研 究 費      22%    八 、 四 二 四 、 三 六 四 元 。 

       行 政 人 員 研 習 費  0.05%  一 九 、 一 四 七 元 

       以 上 計 新 台 幣 三 八 、 二 九 二 、 五 六 五 元 整 。 （ 含 １ ／ ２ ０ 以 上 學 校 配 合 款 ） 。 如 附 件 二 。 

獎 補 助 款 （ 含 １ ／ ２ ０ 以 上 學 校 配 合 款 ） 總 計 九 五 、 七 三 一 、 四 一 二 元 整 。 

（ 三 ）  

決 議 ： 

1 各 系 科 單 位 依 分 配 額 度 決 定 採 購 設 備 之 優 先 順 序 ， 將 相 關 資 料 表 格 填 妥 後 ， 送 交 總 務 處 彙 整 報 部 。 

2 依 規 定 報 部 申 請 。 

 

八 、 臨 時 動 議 ： （ 無 ） 

九 、 散 會 

 



附件一  91年度教育部補助儀器設備款(資本門)預算分配表(90學年度下學期及91學年度上學期)  

             

優先序號 編號 系科別 分配金額 總計 備註  

             

001~005 1 企管系 1,100,000 1,100,000    

006~015 2 國貿系 1,055,000 1,055,000    

016~058 3 化工系 9,487,000 9,487,000   
 

059~086 4 土木系 5,500,000 5,500,000    

087~101 5 電機系 4,950,000 4,950,000    

102~110 6 電子系 4,476,000 4,476,000    

111~124 7 工管系 1,650,000 1,650,000    

125~142 8 機械系 4,903,000 4,903,000    

143~156 9 機電所 5,750,000 5,750,000    

157~163 10 建築系 1,650,000 1,650,000    

164~181 11 幼保科 1,500,000 1,500,000    

182~191 12 圖書館 3,850,000 3,850,000    

192~205 13 圖書設備 2,346,600 2,346,600    

206~211 14 藝術中心  500,000 500,000    

212~213 15 物理科 1,430,000 1,430,000    

214~215 16 体育室 300,000 300,000    

216~221 17 課指組 800,000 800,000 訓輔設備 
 

222~224 18 商務中心 600,000 600,000    

225~235 19 超微中心 2,069,247 2,069,247    

236~244 20 營建中心 1,042,000 1,042,000    

245~248 21 工研中心  1,100,000 1,100,000    

249~251 22 資科中心   1,100,000 1,100,000    

252~254 23 教育學程中心 280,000 280,000    

  合計 57,438,847 57,438,847 含配合款 1/20以上 
 

       

       



附件二    九十一年度獎補助款及配合款（經常門）預算         製表日期：91.03.22 
編 號 摘 要 金 額備 註 
一 人事費 77.95% 29,849,054元  
 新增聘 0人 0% 0元  
 原有師資 378人 77.95% 29,849,054元  
二 教師研究費 22% 8,424,364元  

90/下 1.5% 574,388元  
91/上 

進修 
2% 765,851元  

90/下 5.5% 2,106,091元  
91/上 

研究 
7.7% 2,948,528元  

90/下 0.4% 153,170元  
91/上 

著作 
0.56% 214,438元  

90/下 1% 382,926元  
91/上 

研習 
1.5% 574,388元  

90/下 0.42% 160,829元  
91/上 

送審 
0.42% 160,829元  

90/下 0.2% 76,585元  
91/上 

改進教學 
0.8% 306,341元  

90/下 3,453,989元  
91/上 

小計 
4,970,375元  

三 行政人員研習費 0.05% 19,147元  
合   計 38,292,565元 含配合款$2,610,775元 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        九 十 一 年 六 月 廿 八 日 

 

 

 

 

 

九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 第 三 次 會 議 紀 錄 
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九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 第 三 次 會 議 紀 錄 
一 、 時 間 ： 九 十 一 年 六 月 廿 八 日( 星 期 五) 上 午 十 時 

二 、 地 點 ： 十 樓 會 議 室 

三 、 出 席 ： 如 簽 名 頁 

四 、 主 席 ： 如 簽 名 頁               五 、 紀 錄 ： 陳 國 昭 

六 、 主 席 致 詞 ： 略 。 
 

七 、 討 論 事 項 ： 

（ 一 ） 案 由 ： 儀 器 設 備 採 購 規 格 變 更 案 ， 請 討 論 。 

      說 明 ： 資 科 中 心 為 提 昇 教 學 設 備 功 能 （#251 單 槍 投 影 機 ） ， 擬 在 原 預 算 下 更 改 採 購 規 格 ， 詳 如 附 件 。 

      決 議 ： 照 案 通 過 。 

（ 二 ） 案 由 ： 圖 書 館 圖 書 部 份 採 購 金 額 調 整 執 行 結 果 。 

說 明 ： 依 91.02.25會 議 通 過 ， 圖 書 館91 上 半 年 圖 書 軟 體 部 份 ， 因 師 生 教 學 研 究 需 求 調 整 項 目 間 採 購 金 額 ，

其 執 行 結 果 ， 如 附 件 。 

決 議 ： 照 案 通 過 。 

 

八 、 臨 時 動 議 ： （ 無 ） 

九 、 散 會 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        九 十 一 年 七 月 三 十 一 日 

 

 

 

 

 

九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 第 四 次 會 議 紀 錄 
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九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 第 四 次 會 議 紀 錄 
一 、 時 間 ： 九 十 一 年 七 月 三 十 一 日( 星 期 三) 上 午 十 時 三 十 分 

二 、 地 點 ： 十 樓 會 議 室 

三 、 出 席 ： 如 簽 名 頁 

四 、 主 席 ： 如 簽 名 頁               五 、 紀 錄 ： 陳 國 昭 

六 、 主 席 致 詞 ： 略 。 
 

七 、 討 論 事 項 ： 

（ 一 ） 案 由 ： 儀 器 設 備 採 購 規 格 變 更 案 ， 請 討 論 。 

      說 明 ： 電 機 系 及 超 微 量 中 心 因 教 學 研 究 及 經 費 預 算 需 求 調 整 ， 擬 變 更 設 備 採 購 規 格 ， 詳 如 附 件 。 

      決 議 ： 

電 機 系       97號  氣 冷 式 冷 氣 機 

超 微 量 中 心  225號  減 壓 濃 縮 裝 置 

            226號  加 熱 迴 流 裝 置 

            229號  分 注 器  

 

八 、 臨 時 動 議 ： （ 無 ） 

九 、 散 會 



 

 

 

 

 

 

九 十 一 年 八 月 八 日 

 

 

 

九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 第 五 次 會 議 紀 錄 
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九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 第 五 次 會 議 紀 錄 
一 、 時 間 ： 九 十 一 年 八 月 八 日( 星 期 四) 上 午 九 時 三 十 分 

二 、 地 點 ： 十 樓 會 議 室 

三 、 出 席 ： 如 簽 名 頁 

四 、 主 席 ： 如 簽 名 頁               五 、 紀 錄 ： 陳 國 昭 

六 、 主 席 致 詞 ： 略 。 
 

七 、 討 論 事 項 ： 

（ 一 ） 案 由 ： 修 訂 九 十 一 年 度 整 體 經 費 發 展 獎 補 助 款 支 用 計 畫 書 。 

      說 明 ： 奉 教 育 部 台( 九 一) 技( 三) 字 第 九 一 一 一 一 九 ０ 七 號 函 九 十 一 年 度 整 体 發 展 經 費 支 用 計 劃 委 員 

審 查 意 見 ， 行 政 人 員 研 習 及 進 修 佔 經 常 門 比 例 僅0.05%， 似 乎 偏 低 ， 提 請 討 論 。 

      決 議 ： 在 總 額 不 變 動 原 則 下 ， 將 比 例 提 高 至0.15%， 如 附 件 。 

（ 二 ） 案 由 ： 提 高 經 常 門 中 教 師 研 究 費 之 研 究 費 用 比 例 。 
      說 明 ： 為 提 升 教 師 獎 勵 教 學 研 究 ， 故 將 原13.2%提 高 至15.72%。 
      決 議 ： 照 案 通 過 ， 如 附 件 。 

 

八 、 臨 時 動 議 ： （ 無 ） 

九 、 散 會



九十一年度獎補助款及配合款（經常門）預算           製表日期：91.08.08 更新報部 
編 號 摘 要 金 額備 註 
一 人事費 75.33% 28,845,789元  
 新增聘 0人 0% 0元  
 原有師資 378人 75.33% 28,845,789元  
二 教師研究費 24.52% 9,389,337元  

90/下 1.5% 574,388元  
91/上 進修 2% 765,851元  
90/下 7.33% 2,806,845元  
91/上 

研究 
8.39% 3,212,747元  

90/下 0.4% 153,170元  
91/上 著作 0.56% 214,438元  
90/下 1% 382,926元  
91/上 

研習 
1.5% 574,388元  

90/下 0.42% 160,829元  
91/上 送審 0.42% 160,829元  
90/下 0.2% 76,585元  
91/上 

改進教學 
0.8% 306,341元  

90/下 4,154,743元  
91/上 小計 5,234,594元  
三 行政人員研習費 0.15% 57,439元  

合   計 38,292,565元  
 
 



 

 

 

 

 

 

九 十 一 年 十 一 月 廿 日 

 

 

 

九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 第 六 次 會 議 紀 錄 
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九 十 一 年 度 教 育 部 獎 補 助 經 費 專 責 規 劃 小 組 第 六 次 會 議 紀 錄 
一 、 時 間 ： 九 十 一 年 十 一 月 廿 日( 星 期 三) 上 午 十 時 整 

二 、 地 點 ： 十 樓 會 議 室 

三 、 出 席 ： 如 簽 名 頁 

四 、 主 席 ： 如 簽 名 頁               五 、 紀 錄 ： 陳 國 昭 

六 、 主 席 致 詞 ： 略 。 

七 、 討 論 事 項 ： 

案 由 ： 九 十 一 年 度 整 體 經 費 發 展 獎 補 助 款 執 行 結 果 （ 詳 如 附 件 ） 。 

    說 明 ： 

（ 一 ） 支 用 計 劃 預 算 金 額 ： 

資 本 門 為 伍 仟 柒 佰 肆 拾 參 萬 捌 仟 捌 佰 肆 拾 柒 元 整 （ 含 自 籌 配 合 款 ） ； 

經 常 門 為 參 仟 捌 佰 貳 拾 玖 萬 貳 仟 伍 佰 陸 拾 伍 元 整 （ 含 自 籌 配 合 款 ） 。 

（ 二 ） 執 行 結 果 ： 

資 本 門 為 伍 仟 伍 佰 伍 拾 陸 萬 玖 仟 肆 佰 捌 拾 捌 元 整 ， 獎 補 助 款 之 結 餘 款 （ 不 含 自 籌 配 合 款 ） 為 陸 拾 

參 萬 壹 仟 壹 佰 玖 拾 柒 元 整 繳 回 教 育 部 ； 

經 常 門 為 參 仟 捌 佰 貳 拾 玖 萬 貳 仟 伍 佰 陸 拾 伍 元 整 ， 無 結 餘 款 ， 在 總 金 額 維 持 不 變 下 ， 部 份 細 項 執 

行 比 例 稍 做 更 動 ， 人 事 費 由75.33%更 為76.98%、 教 師 研 究 費 由24.52%更 為22.98%、 行 政 人 員 研 

習 費 由0.15%更 為0.04%。 
    決 議 ： 照 案 通 過 。 

八 、 臨 時 動 議 ： （ 無 ） 

九 、 散 會



             九十一年度經常門執行結果明細表             製表日期：91.11.15 
編號 摘要 金額 備註 
一 人事費 76.98% 29,476,161元  
 新增聘 0人 0% 0元  
 原有師資 378人 76.98% 29,476,161元  
二 教師研究費 22.98% 8,800,224元  

90/下 1.49% 569,395元  
91/上 進修 2.80% 1,074,467元  
90/下 3.65% 1,397,130元  
91/上 

研究 
12.25% 4,689,836元  

90/下 0.49% 187,704元  
91/上 著作 0.39% 148,060元  
90/下 0.77% 293,388元  
91/上 

研習 
0.11% 42,554元  

90/下 0.41% 157,000元  
91/上 送審 0.48% 184,000元  
90/下 0.14% 56,690元  
91/上 

改進教學 
0% 0元  

90/下 2,661,307元  
91/上 小計 6,138,917元  
三 行政人員研習費 0.04% 16,180元  

合   計 38,292,565元  
 



                   91年度資本門執行結果明細表          製表日期：91.11.10 

單位 優先序號 預算金額  實購金額  備註 

企管系 001~005 1,100,000 1,032,310 

國貿系 006~015 1,055,000 989,900 

化工系 016~058 9,487,000 9,196,360 

土木系 059~086 5,500,000 5,361,240 

電機系 087~101 4,950,000 4,743,200 

電子系 102~110 4,476,000 4,352,500 

工管系 111~124 1,650,000 1,622,260 

機械系 125~142 4,903,000 4,786,600 

機電所 143~156 5,750,000 5,680,560 

建築系 157~163 1,650,000 1,560,850 

幼保系 164~181 1,500,000 1,349,100 

圖書館--圖書 182~191 3,850,000 3,850,000 

圖書館 192~205 2,346,600 2,342,440 

藝術中心 206~211 500,000 376,400 

物理科 212~213 1,430,000 1,291,500 

体育室 214~215 300,000 294,000 

學務處課外組 216~221 800,000 660,046 

電子商務中心 222~224 600,000 571,250 

超微量中心 225~235 2,069,247 2,056,562 

營建科技中心  236~244 1,042,000 1,023,450 

工研中心 245~248 1,100,000 1,095,000 

資科中心 249~251 1,100,000 1,098,000 

教育學程中心 252~254 280,000 235,960 

    57,438,847  55,569,488  

 

 

 

 

 

 



91年度私立技專校院整體發展經費分配比例表 

1.總補助款經費說明    

校名:正修技術學院       

A.補助款金額 B.獎助款金額 C.獎補助款金額(A+B) D.自籌(配合)款 E.總經費(A+B+D) 

43,082,862 46,121,613 89,204,475 6,526,937 95,731,412 

2.資本門與經常門分配比例    

    經常門 資本門 合計 

總經費分配比例（含自籌配合款） 40% 60% 100% 

補助款分配金額 17,233,145 25,849,717 43,082,862 

獎助款分配金額 18,448,645 27,672,968 46,121,613 

自籌(配合)款分配金額 2,610,775 3,916,162 6,526,937 

總經費分配金額 38,292,565 57,438,847 95,731,412 

3.經費支用狀況    

    經常門 資本門 合計 

分配金額（獎、補助款） 35,681,790 53,522,685 89,204,475 

支用金額 35,681,790 52,724,488 88,406,278 

餘額 0 
798,197

（繳回教育部）
798,197 

分配金額（自籌配合款） 2,610,775 3,916,162 6,526,937 

支用金額 2,610,775 2,845,000 5,455,775 

餘額   0 1,071,162 1,071,162 

支用總金額   38,292,565 55,569,488 93,862,053 

支用總餘額 0 1,869,359 1,869,359 

     

填表單位 主管簽章 填表日期 

總務處   91.11.20 

 




